
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

3 А П О В Е Д 

№ 

гр. Раднево J ? ? / / / 2017 г. 

На основание чл. 44. а.п. 2 от ЗМСМА. чл. 37в. ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по г.4 от проведено на 21.11. 2017 г. 
заседание на Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /. във връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
ЗСПЗЗ и искане с вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция „Земеделие,, - Стара Загора по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяне на имоти - полски пътища, общинска собственост в землището на с. Тополянс, 
общ. Раднево, за стопанската 2017/ 2018 г., 

НАРЕЖДАМ: 
I. Да се предостави за ползване имоти - полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. Тополяне. общ. Раднево за стопанската 
2017/ 2018 г. при наемна цена в размер на 23.00 лв/дка. както следва: 

АГРОИНДЕКС ЕООД 

БЗЗ 

№ на 
имот ПО 

к в е НТГ1 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

1 I 19 Полски ПЪТ 3.527 13.771 23.00 лв. 81.12 лв. 
10 97 Полски път 3.047 18.061 23.00 лв. 70.08 лв. 
11 95 1 юлски път 1.693 19.487 23.00 лв. 38.94 лв. 
51 7 Полски път 1.103 5.426 23.00 лв. 25.37 лв. 
7 13 Полски път 0.987 16.701 23.00 лв. 22.70 лв. 
9 15 Полски път 0.651 6.649 23.00 лв. 14.97 лв. 
10 16 1 юлски път 0.491 6.238 23.00 лв. 1 1.29 лв. 
9 16 Полски път 0.272 6.238 ̂ 23.00 лв. 6.26 лв. 
51 8 1 юлски път 0.242 4.030 23.00 лв. 5.57 лв. 
14 95 Полски път 0.163 19.487 23.00 лв. 3.75 лв. 

12.176 280.05 лв. 

ДИАМАНТ 6 ЕООД 

БЗЗ 

№ на 
ИМОТ I IO 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

45 222 Полски ггьт 5.076 13.454 23.00 лв. 1 16.75 лв. 
48 22? Полски път 4.204̂  13.454 23.00 лв. 96.69 лв. 
44 18 Полски път 1.265 2.776 23.00 лв. 29.10 лв. 

1 



44 97 1 юлски път 1.009 18.061 23.00 лв. 23.21 лв. 
43 17 Полски път 0.563 3.778 23.00 лв. 12.95 лв. 
43 18 Полски път 0.469 2.776 23.00 лв. 10.79 лв. 
45 71 Полски път 0.2291 3.586 23.00 лв. 5.27 лв. 

12.815 294.75 лв. 

ДОЬРИН ДИНКОВ ЯНКОВ 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС НГП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
ренга Дължима сума 

25 222 Полски път 0.572 13.454 23.00 лв. 13.16 лв. 
26 21 Полски път 0.501 1.814 23.00 лв. 1 1.52 лв. 

1.073 24.68 лв. 

ЕМИЛ ТОДОРОВ ЖЕЛЕВ 

БЗЗ 

№ на 
имот но 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имога 
Средна 
рента Дължима сума 

55 71 1 юлски път 0.638 3.586 23.00 лв. 14.67 лв. 
55 222 Полски път 0.414 13.454 23.00 лв. 9.52 лв. 

1.052 24.20 лв. 

ЕТ ЮВЕ ДИНКО ЯНКОВ 

БЗЗ 

№ на 
ИМОТ 110 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

27 8 Полски път 1.216 4.030 23.00 лв. 27.97 лв. 
24 19 Полски път 1.093 13.771 23.00 лв. 25.14 лв. 
20 9 1 юлски път 0.963 5.631 23.00 лв. 22.15 лв. 
15 4 Полски път 0.870 14.337 23.00 лв. 20.01 лв. 
24 95 Полски път 0.615 19.487 23.00 лв. 14.15 лв. 
18 13 1 юлски път 0.3571 16.701 23.00 лв. 8.21 лв. 
16 150 Полски път 0.345 24.922 23.00 лв. 7.94 лв. 
18 8 Полски път 0.332 4.030 23.00 лв. 7.64 лв. 
23 17 1 юлски път 0.188 3.778 23.00 лв. 4.32 лв. 

5.979 137.52 лв. 
НИКОЛИНА КИРИ; ЮВА ИЛИЕВА 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

36 19 Полски път 0.852 13.771 23.00 лв. 19.60 лв. 
46 22 Полски път 0.188 1.367 23.00 лв. 4.32 лв. 
36 95 Полски път 0.118 19.487 23.00 лв. 2.71 лв. 

1.158 26.63 лв. 

2 



РУМЕН СТОЯНОВ ТЕНЕВ 

БЗЗ 

№ на 
имо г по 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

38 222 1 юлски път 0.604 13.454 23.00 лв. 13.89 лв. 
37 150 Полски път 0.345 24.922 23.00 лв. 7.94 лв. 

0.949 21.83 лв. 

ТЕНЬО ГЕОРГИЕВ СОТИРОВ 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС HTII 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

30 150 Полски път 2.710 24.922 23.00 лв. 62.33 лв. 
33 26 Полски път 2.178 16.901 23.00 лв. 50.09 лв. 
31 150 Полски път 1.208 24.922 23.00 лв. 27.78 лв. 
34 97 1 юлски път 1.153 18.061 23.00 лв. 26.52 лв. 
32 26 Полски път 0.8791 16.901 23.00 лв. 20.22 лв. 
29 7 Полски път 0.769 5.426 23.00 лв. 17.69 лв. 

8.897 204.63 лв. 

ТОДОР ГОСПОДИНОВ ЖЕЛЕВ 

БЗЗ 

№ на 
ИМОТ 110 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

и мо га 
Средна 
рента Дължима сума 

41 150 Полски път 0.997 24.922 23.00 лв. 22.93 лв. 
53 21 I юлски път 0.679 1.814 23.00 лв. 15.62 лв. 
39 150 Полски път 0.377 24.922 23.00 лв. 8.67 лв. 
53 22 Полски път 0.192 1.367 23.00 лв. 4.42 лв. 

2.245 51.64 лв. 

ФАРМКО СИСТЕМ 

БЗЗ 

№ на 
имот по 

КВС НТП 
Ползвана 

площ 
Площ на 

имота 
Средна 
рента Дължима сума 

5 6 I юлски път 6.780 6.805 23.00 лв. 155.94 лв. 
1 4 Полски път 6.360 14.337 23.00 лв. 146.28 лв. 
4 26 Полски път 5.706 16.901 23.00 лв. 131.24 лв. 
5 7 Полски път 3.502 5.426 23.00 лв. 80.55 лв. 
12 19 Полски път 3.31 1 13.771 23.00 лв. 76.15 лв. 
8 10 1 юлски път 2.913 6.932 23.00 лв. 67.00 лв. 
6 27 I юлски пъг 2.670 5.584 23.00 лв. 61.41 лв. 
1 201 Полски път 2.618 2.861 23.00 лв. 60.21 лв. 
1 130 Полски път 1.638 1.638 23.00 лв. 37.67 лв. 



42 13 Полски път 1.570 16.701 123.00 лв. 36.11 лв. 
6 106 Полски път 1.262 1.262 23.00 лв. 29.03 лв. 
-> j 150 Полски път 0.974 24.922 23.00 лв. 22.40 лв. 
2 150 Полски пъг 0.933 24.922 23.00 лв. 21.46 лв. 
42 10 1 юлски път 0.879 6.932 23.00 лв. 20.22 лв. 
5 8 Полски пъг 0.614 4.030 23.00 лв. 14.12 лв. 
56 150 Полски пъг 0.613 24.922 23.00 лв. 14.10 лв. 

J 3 95 Полски път 0.563 19.487 23.00 лв. 12.95 лв. 
42 27 Полски път 0.490 5.584 23.00 лв. 1 1.27 лв. 
1 2 Полски пъг 0.453 9.743 23.00 лв. 10.42 лв. 
5 13 Полски път 0.353 16.701 23.00 лв. 8.12 лв. 
6 13 1 юлски път 0.294 16.701 23.00 лв. 6.76 лв. 
12 95 1 юлски път 0.202 19.487 23.00 лв. 4.65 лв. 
j 26 1 юлски път 0.178 16.901 23.00 лв. 4.09 лв. 
4 15 Полски път 0.111 6.649 23.00 лв. 2.55 лв. 

44.987 1 034.70 лв. 
II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следва да заплати 

дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Банков път-IBAN сметка : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 В1С код: SO MB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" ЛД ФЦ - Стара Загора. 

I I I . Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 2017/2018 г. 

IV. Съгласно чл. 37в. ал. 16 от ЗСПЗЗ, заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината. 

Заповедта може,-; 4а<\ pQ-ОЖалва и ред компетентния съд, по реда на 
Админисгративно1фоцсс\аЬ|1мя код€йс. Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

//&/ 7\<у 
а 

Д-р Геньо Тенев 
Кмет на Община Радп 

/ 

4 


